nagyobb részét teszik.
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Mennyi érdekesnél érdekesb Osszeallitast lehetne még
e gazdag banyabol més ¢s mas tekintetbél koczkaztatni;
itten azonban elég legyet a jo akarat, melylyel szandékom
bebizonyitani azt, hogy a torténészre nézve becscsel bir-
hat a meddének tetsz6 legszarazabb kézirat is, csak:
talalja meg a kulcsot, mely titkainak felzarasat elGsegitse!:

II.

FUGGELEK.

L.
1483.

Nos Gallus Waci dictus Judex, Andreas Magnus Mathias Bor-
memisija  Johannes Farkas Jacobus Taxonij Michael literatus  Grego-
rius  Kalmar, paulus kelemfewldi Matheus Seres, Valentinus Megery
Stephanus lapicida alter Valentinus petrijcz et Blasius Nemegij dicti
Juraticiues ~ Civitatis ~ Pesthiensis =~ Memorie = commendamus  tenore  pre-
sencium  significantes  quibus  expedit  vniuersis Quod  circumspectus
Stephanus  literatus  alias  Judex, nunc vero conciuis noster. coram
nobis  personaliter  constitutus  proposuit et sponte confessus est in
nunc modim. Quomodo ipse ad presens ardua conpulsus necessitate,
quoddam Maccellum suum in dicta Ciuvitate pesthiensi inter maccella
hungaricalia ~ in  Vicinitatibus  maccellorum  hospitalis  Ecclesie  sancti
Nicolai Episcopi ab vna, et prouidi Benedicti Feijer conciuis nostri,
partibus ex altera existentem habitum neonon quandam vineam suara emp-
ticiam  Sijdo nuncupatam, in promontorio Vinearum oppidi Kamancz
vocati in  Vicinitatibus  Vinearum in literis conuentus Belefontis de
Waradinopetrj  clarius  specificatarum  existentem, habitam, que  alias
prouidij Anthonij filij condam petri Sydo prefuisset, simulcum cunctis
prescriptorum  Macelli ac Vinee vtilitatibus et pertinencijs  quibuslibet
ad eoedem, vndigne de Jure spectantibus et pertinere  debentibps,
Nobili  Benadicto literato de Gijge Comiti  Vniuersarum Camerarum
Salium  Regalium in  Transsiluania  vbiuis  habitarum et  existencium,
Vt Idem Stephanus literatus retulit, memoratus Benedictus a primeua
etatis sue continuis semper temporibus amicabili et speciali fauore
sibi  affuisset, conplacencias eciam non modicas plerisque temporibus
oxhibuisset ac fecisset in futurumque exhibere et facere promisisset.
tum ex eo tum uero pro trecentis et quinquaginta florenis auri puri
hungaricalibus boni et jnsti ponderis vt dixit ab eodem iam plene
ihabitis leuatis et receptis dedisset alienasset et perpetuasset, ymmo
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dedit alienauit et perpetuauit coram nobis Jure perpetuo et irreuoca-
biliter = pacifice = tenendam  possidendam  pariter et habendam, nullo
penitus contradictore apparente assumens nichilominus antefatus
Stephanus  literatus,  prememoratum  Benedictum literatum in  pacifico
dominio  Jamdictorum  Macelli et vinee contra  quoslibet impetitores
et causidicos Juridice tueri, protegere et conseruare  proprijs  suis
laboribus et expensis In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam
presentes  literas  nostras  priuilegiales pendente  sigillo nostro  Maiorij
consignatas et roboratas duximus concedendas. Datum feria secunda
proxima ante festum Beati Adalbertj episcopi Anno domini Millesimo
Quadringentesimo Octuagesimo Tercio.
Relacio Valentini Pettrycz Jurat i ciuis.